南京农业大学研究生院函件
南农大研培字[2013]59号

关于举行2014年国家公派联合培养博士生项目
公开遴选答辩会的通知
各学院：
为更好地落实2014年度国家建设高水平大学公派研究生项目，提高公派研究生选拔与培养质量，提升研究生教育国际化水平，同时保证遴选的公平性，现决定举行2014年国家公派联合培养博士生项目公开遴选答辩会。

有关事项通知如下：

一、时间、地点

时间：2014年1月4-5日

地点：资环楼1层 继续教育学院报告厅
二、参与对象

研究生院于11月5日发布《南京农业大学关于做好2014年度“国家建设高水平大学公派研究生项目”预选的通知》（南农大研培字[2013]46号），截止目前，共收到60位同学报名申请联合培养博士生项目（包含国家建设高水平大学项目，丹麦、荷兰互换奖学金项目），所有申请人均需参加本次答辩。

    欢迎广大师生旁听。

三、答辩会议程安排

    详见附件1

四、答辩会形式
    1、答辩交流均要求用英文进行，采用PPT形式。申请人个人陈述7-8分钟，回答专家评委提问3-4分钟。

    2、答辩内容：要求各申请人对本人前期研究基础、拟留学的外方院校及导师情况、出国研修计划(拟从事研修的主要内容、国内外研究现状与差距、拟采用的研究方法与手段、预期阶段性目标及成果等)进行陈述并接受专家提问。

3、申请人务必于12月30日前将申请表（附件2）、邀请信复印件及中英文联合培养计划提交所在学院，学院汇总审核后统一交研究生院培养处。
4、申请人务必于1月3日中午12:00前将准备好的PPT发送至邮箱：zzc@njau.edu.cn。

请学院通知申请人认真做好准备，按时提交材料、准时参加答辩会，无故缺席，视为自动放弃。
南京农业大学研究生院
     二O一三年十二月十九日
PAGE
—1—